
  

                   24 mars kl. 18.00-20:30  

                    Håcksviks bygdegård 

Tillsammans för Levande landskap 

              Fegen–Kalvsjön med tillflöden 
                                        Se hela området i länken nedan 
 

Efter det första inspirerande mötet i Kalv, med vattnet som utgångspunkt, fortsätter 

vi att fundera tillsammans. Teman som uppstod efter samtalen i Kalv var bland annat: 

Vattenkvalitet, skog, fisk och djurliv, regleringar, turism och lokal utveckling. Ytterligare 

viktiga områden var: Samarbete, kunskap och åtgärder. 

 

Läs mer om resultatet i Kalv: https://atransvattenrad.se/tillsammans-for-levande-landskap/  

 

Vi bjuder nu in till en spännande fortsättning i Håcksvik. Vi inleder med intressanta 

kortare föredragningar kring de teman som kommit upp. 

Därefter funderar vi tillsammans på hur de kan konkretiseras: Vad handlar det om? 

Vad vill vi göra och hur? Vem behöver vara med? Vilka kunskaper behöver vi? Vad är 

första stegen? 

 

Missa inte tillfället! 
Ju fler vi är som träffas desto fler tankar och perspektiv kommer fram. Det är ett tillfälle 

att mötas och få idéer! 
  

Program 
● Drop-in från 17:15 med bilder från området och bokbord 

samt Kaffe och smörgås 

● 18:00 Inledning och tillbakablick 

● Föredragningar kring temana 

● Samtal i smågrupper kring de olika temana 

● Hur går vi vidare? 
 

Området är en del av Ätrans avrinningsområde och Ätrans vattenråd har nyligen fått medel för arbetet från 
Västra Götalandsregionen för ett samverkansarbete under 2026–2027 inom “Civilsamhällets lösningar för 
klimat och biologisk mångfald”. Förutom syftet att samarbeta kring viktiga frågor är syftet att visa på en 
samverkansmodell för lokalt utvecklingsarbete med stöd av ett vattenråd. Behov av arbetssätt kommer 
även att lyftas upp på kommunala, regionala och nationella myndighetsnivåer. 

 

Anmäl er före 17 mars så att vi kan planera: Peter Nolbrant, Ätrans vattenråd, 

peter@biodivers.se, 076-811 46 07 

 

Sprid inbjudan till fler! 
Man behöver inte ha varit med vid det första mötet! 
 

Alla är hjärtligt välkomna! 
 

Håcksviks byalag, Kalvs byalag, Kalvs fiskevårdsområdesförening (fvof), Fegens fvof, 

Moga Annlarp fvof, Gräskens fvof, Spadens fvof, Visit Fegen, Tranemo kommun, 

Falkenbergs kommun, Svenljunga kommun och Ätrans vattenråd. 
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